

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/1	事務費	事務用品代		9,572	410,428
2	5/8	事務費	携帯電話修理代(3,456円×50%)		1,728	408,700
3	5/24	事務費	切手代		2,108	406,592
4	6/1	調査研究費	平成30年度高知県隊友会宿毛支部会費		10,000	396,592
5	6/11	資料購入費	高知県職員録代		660	395,932
6	6/17	広報広聴費	宛名ラベルシール代 (6月定例会傍聴案内はがき用)		7,089	388,843
7	6/17	資料購入費	書籍代		4,697	384,146
8	6/21	広報広聴費	郵送料(6月定例会傍聴案内はがき)		267,196	116,950
9	6/22	調査研究費	平成30年度黒潮実感センター友の会会費、 手数料(3,000円+130円)		3,130	113,820
10	6/24	資料購入費	新聞代		4,700	109,120
11	7/13	資料購入費	書籍代		11,045	98,075
	7/17		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		518,075
12	7/20	資料購入費	「明日への選択」購読料 (平成30年8月号～平成31年4月号)		5,249	512,826
13	7/20	調査研究費	旅費(6/3～5)東京都千代田区		50,139	462,687
14	8/13	広報広聴費	印刷代(6月定例会傍聴案内はがき)		9,320	453,367
15	8/29	資料購入費	書籍代		5,613	447,754
16	8/31	事務費	切手代		3,280	444,474
17	9/17	資料購入費	新聞代		1,740	442,734
18	9/17	事務費	コピー用紙代		289	442,445
19	9/28	調査研究費	日本会議年会費 (平成30年12月～平成31年4月分)		4,166	438,279

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	10/5	資料購入費	書籍代		5,530	432,749
21	10/9	事務所費	事務所借り上げ費 (平成30年4月～8月分)		112,500	320,249
22	10/9	事務所費	事務所水道料金 (平成30年3月～7月分)		5,312	314,937
23	10/9	事務所費	宿所電気料金 (平成30年4月～8月分)		6,946	307,991
24	10/9	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (平成30年4月～9月分)		126,648	181,343
25	10/9	事務所費	事務所電気料金 (平成30年4月～8月分)		9,373	171,970
26	10/9	事務所費	宿所ガス料金 (平成30年4月～8月分)		5,035	166,935
27	10/9	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成30年4月～8月分)		9,670	157,265
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		577,265
28	10/29	事務所費	携帯電話利用料 (平成30年1月～6月請求分)		33,956	543,309
29	10/29	事務所費	自宅インターネット利用料 (平成30年2月～7月請求分)		15,906	527,403
30	10/29	事務所費	事務所固定電話利用料 (平成30年1月～6月請求分)		24,513	502,890
31	10/29	広報広聴費	簡単ホームページ作成サービスjimdo契約料金 (平成30年2月26日～平成31年2月26日分)		5,670	497,220
32	11/5	事務所費	パソコンウィルス対策ソフト代(13,608円×50%)		6,804	490,416
33	11/15	資料購入費	書籍代		7,516	482,900
34	11/24	資料購入費	新聞代		2,470	480,430
35	11/29	事務所費	事務用品代		4,365	476,065
36	12/20	資料購入費	書籍代		9,548	466,517
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		886,517
37	1/10	調査研究費	旅費(4/29～11/23)		41,154	845,363
38	1/18	調査研究費	梓会会費(平成30年8月～平成31年4月分)		2,250	843,113

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	1/18	資料購入費	書籍代		799	842,314
40	1/18	事務所費	事務所灯油代(5,322円×50%)		2,661	839,653
41	1/30	資料購入費	新聞代		560	839,093
42	2/4	事務費	切手代		2,260	836,833
43	2/9	広報広聴費	印刷代(2月定例会傍聴案内はがき)		12,680	824,153
44	2/10	事務費	事務用品代		5,354	818,799
45	2/12	広報広聴費	宛名ラベルシール代 (2月定例会傍聴案内はがき用)		4,276	814,523
46	2/21	事務費	事務用品代		432	814,091
47	2/26	広報広聴費	郵送料(2月定例会傍聴案内はがき)		264,486	549,605
48	3/5	事務費	切手代		280	549,325
49	3/5	人件費	はがき発送事務作業代 (2月定例会傍聴案内用)		56,000	493,325
50	3/12	人件費	平成30年度概算労働保険料		168	493,157
51	3/15	事務費	携帯電話利用料 (平成30年7月～12月請求分)		28,979	464,178
52	3/15	事務費	自宅インターネット利用料 (平成30年8月～平成31年1月請求分)		15,852	448,326
53	3/15	事務費	事務所固定電話利用料 (平成30年7月～12月請求分)		24,593	423,733
54	3/15	事務所費	事務所水道料金 (平成30年8月～平成31年2月分)		7,437	416,296
55	3/15	事務所費	宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 (平成30年10月～平成31年3月分)		126,648	289,648
56	3/29	事務所費	事務所借り上げ費 (平成30年9月～平成31年3月分)		157,500	132,148
57	3/29	事務所費	宿所電気料金 (平成30年9月～平成31年3月分)		9,158	122,990
58	3/29	事務所費	事務所電気料金 (平成30年9月～平成31年3月分)		14,530	108,460
59	3/29	事務所費	宿所ガス料金 (平成30年9月～平成31年3月分)		7,694	100,766

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 加 藤 漠

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
60	3/29	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成30年9月～平成31年3月分)・ 公明新聞購読料 (平成31年1月～3月分)		19,199	81,567
61	3/29	資料購入費	高知新聞購読料 (平成30年4月～平成31年2月分)、 日経新聞、産経新聞購読料 (平成30年4月～平成31年1月分)		104,286	△ 22,719
			合 計	1,680,000	1,702,719	△ 22,719